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WORKPLACE 

SWGs lösningar får fastigheter och verksamheter att fungera optimalt under hela livscykeln. Allt från krav,   

projektering, byggnation, drift & förvaltning till arbetsplatsservice i ett integrerat informationsflöde.

www.swg.com/se

Städ

Upprätta kontrakt med kunder för att debitera 
den städning lokalvårdarna gör. Simulera olika 
kontraktsförslag innan det slutliga skapas. Bevaka 
förfallodagar, uppsägningar och förlängningar. 

Städnivå beskriver metoder och inredning för ett 
samlat antal rum med samma rumsfunktionskod det 
vill säga rumsfunktionens standardstädning. 

Ange antal veckodagar och gånger per dag som 
rummet ska städas. Grundtider för metoder, antal 
städtillfällen m.m. gällande standarstäd per rumstyp 
utgör grunden till att skapa olika städområden och 
kontrakt.

Lokalvårdare kopplas till ett städområde vilket kan ha 
olika tjänster och tilläggstider. 

Städkostnader tas fram med automatik eller med 
hjälp av olika beräkningsmodeller. Förutbestämda 
kostnader kan också anges här. 

När städkontrakt upprättas tecknas de per rum 
främst för dagligstäd. Andra typer av arbete 
kan väljas som t ex storstädning, helgstädning, 
fönsterputsning och golvvård.

Via rapportgeneratorn får man tillgång till ett stort 
antal standardrapporter, bl a städinstruktioner som 
skrivs ut för städkontrakt och städområde. 

Med systemets inbyggda viewer kan t ex städkontrakt, 
städfrekvens och städfunktionskod presenteras 
grafiskt på en ritning. 

Det går att lägga till ett obegränsat antal 
tjänste- och tilläggskostnader, rabatter samt olika 
indextyper. 

Modulerna Städkontroll och Hygienkontroll 
kan med fördel kopplas till denna modul för 
kvalitetsuppföljning enligt standarderna INSTA 800 
och dansk hygienstandard.  
Det finns även möjlighet att koppla samman denna 
modul med Hyresmodulen för att samköra hyres- och 
städkontrakt. 

Egna städkontrakt kan skapas utifrån 
hyreskontraktens fysiska omfattning för att de ska 
stämma överens. 

Man kan även anpassa systemet så att städkostnaden 
debiteras i hyreskontraktet.

Optimera verksamheten för både centrala och arbetsplatsrelaterade städtjänster.


